REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

i Ll
Zyra e Kryetarit W 02 Nr. 2012
| , Bt - 21 JH 2012

Ne baz te nenit 55 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé& Deganit, konform nenev 4,6 dhe 7
té Ligjit pé pérdorimin e simboleve shtetérore te Kosovés, Kryetari i Komunés sé
Deganit nxjerré kété:

NJOFTIM

1. Njoftohen té gjitha bizneset e regjistruara dhe té ligensuara qé afarojné né
teritorin € Komunés sé Deganit, gé¢ me rastin e manifestimeve pér nder t& 100-
vjetorit t&€ Shpalljes s€ Pavarésisé sé Shqipérisé .

- Né ndértesat dhe lokale e veta afariste t& vendosin dhe rendisin flamurin
kombétar.

- Vendosja e flamujve duhet té béhet obligativisht deri mé dt. 26 néntor dhe kjo né
pjesét e dukshme népér ndertesa apo vitrina té dyganeve.
- Flamujt duhet t& jen té ri dhe t& mirémbaijtur si dhe t& vendosen né ményr té

rregullt
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